PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  КУМИНСКИЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

 РЕШЕНИЕ
Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2013год
               Рассмотрев информацию об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2013 год, представленную начальником отдела финансово-экономической деятельности Администрации городского поселения Куминский, учитывая мнение постоянной планово-бюджетной комиссии, Совет депутатов городского поселения Куминский решил:
               1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2013 год по доходам в сумме 80 599,8 тыс.рублей и по расходам в сумме 79 184,0 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 1 415,8 тыс.рублей с показателями:

- по доходам бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2013 год по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 1 к настоящему Решению;

- по доходам бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2013 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

- по распределению расходов бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2013 год по ведомственной структуре согласно приложению 3 к настоящему Решению;

- по распределению расходов бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2013 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2013 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 5 к настоящему Решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2013 год по кодам групп, подгрупп, статей, видам источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему Решению.
               2. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

               3. Контроль выполнения решения возложить на начальника отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский Н.Н. Осипенко
Председатель Совета депутатов                                                                           С.Н. Батурин
Глава поселения

 С.Г. Ермаков
пгт.Куминский

«25» апреля 2014 года

№ 38